Phaeton re-
put pauis

^{phaeton resp pauere}
^{ab apolline traditas}
Ipsē pauet, nec qua comissas flectat habenas,
^{impare possit}
Nec sit qua siter, nec si sciat, imperet illis ✓

^{caus arctophily}
Tum primum radijs gelidi caluere triones,
Et vetito frustra tentarunt equore tingi,
Queqz polo posita est glaciali proxima serpens
Frigore pigra prius, nec formidabilis vlli,
Incaluit, sumpsitqz nouas feruoribus iras.
Te quoqz turbatum memorat fugisse boote,
Quāuis tardus eras, et te tua plaustra tenebant.

cus ita disposite vt plaustrz effice-
re videatur. Et vetito equore, se-
ptentriones. n. nunq occidit. idqz
se madefacere no pnt. Juno eniz
vt ipe narrat Quid? h. theri oce-
ant vxore ipetravit ne duas iuz-
sas q sunt ad poli arctici: mare
descendere pmitteret. Queqz po-
lo iuxta poli arctici serpens e ma-
xima q duas plectitur visas. vñ
Erig. Ercu p qz duas in more flu-
minis arctos. Arctos occant me-
tuetes equore tingi. Boote. apo-
strophet puerisio sermois ad boo-
tez q plaustrz agere vt. bootes au-
tez latine d: bubule? idē est aut q
arctophily: qz vze custos adhi-
bit? esse vt. Et te tua plaustra te-
nebat. retardabat. remorabat. ✓

Bootes

^{obstupuit}
Ut vero terras desperit ab ethere summo
Infelix phaeton, penitus penitusqz iacetes
Palluit, et subito genua intremuere timore,

^{de hys dicitur}
Suntqz oculis tenebre p tantum lumen aborte,
Et iam mallet equos nunq tetigisse paternos.
Jam cognosse genus piget, et valuisse rogado.
Jam meropis dici cupiens, ita fertur, vt acta
Precipiti pinus borea, cui cuncta remisit
Frena suus rector, quam dijs votisqz reliquit.

^{phacton}
Quid faciat, multum celi post terga relictum,
Ante oculos plus est, animo metitur vtrūqz,
Et modo quos illi fas tum cōtingere non est,
Prospicit occasus, interdum respicit ortus,
Quidqz agat ignar? stupet, et nec signa remittit,
Nec retinere valet, nec nota nouit equoz,
Sparsa quoqz in vario passim miracula celo,

^{videt}
Clastarūqz videt trepidus simulacra ferarum.

^{scorpiōis signum}
Est loc? in geminos vbi brachia cōstat arcus
scurrerūt. Lōcuar. flectit. In geminos arc? in duos similes arc? Duoz signoz altez nāqz brachijs
altez cauda facit. naz scorpij chele libiā pstituerē videtur scorpiū No ipz cauda recurua de signat.

plaustrz aut qd et plaustrz d: sid?
est celeste: qd idēz cū maiore visa
esse putat. septēz nāqz sunt stelle
ita disposite: vt due q partles et
maxie vno in loco viderētur pro
bob? haberētur. Reliq? ho quqz si-
gurā plaustrū simularēt. An etiā
a grec? amara d: Terras penit?
penitusqz iacetes. hoc ē valde de-
pilas ac longe a se remoras. Per
tū lumen. in tāto lumie. Fas me-
ropis dici cupiēs. fili? subintelli-
gatur. merops em dīmenes fuit
marit?. qz meropes boies dicā-
tur apud homez: qz vsuifas habe-
ant voces. qua i significatiōe hic
quoqz accipi pōt. ac si diceret cus-
piēs taz hois fili? mag? qz dei ap-
pellari. Et acta. Quam piceps
phaeton traheret pulchra simili-
tudie oñdit. Pin? nauis ex pino
pfecta. est em metonimia. Licta
frena. oia retinacula. Precipiti
borea. rapido et ipetuoso. Fas nō
est. non pōt. Prospicit porroz lo-
ge aspiciat. Miracula mōstra. Ha-
rio celo. varijs signis distincto.